
 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 
 

 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia    

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PL ANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS DE RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO 
INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HOR IZONTAL PARA EL 
PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL ÁMBITO SECTORIA L DE EDUCACIÓN, DE 
CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE 
EDUCACIÓN Y CULTURA POR LA QUE SE ESTABLECE EL PROC EDIMIENTO 
ESPECÍFICO DE RECONOCIMIENTO EN EL TRAMO I DE LA CA RRERA PROFESIONAL 
(BORM nº 165, de 18 de julio de 2020). 
 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 
funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 
carrera profesional horizontal al personal funcionario interino  de la Administración Pública 
Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 
mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

 
Este supuesto ha sido recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos 

Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, 
modificándose a estos efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de 
Murcia, en su artículo 41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición 
adicional duodécima. 
  

Así mismo, la disposición final quinta de la citada Ley de presupuestos para el año 
2020, modifica con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 
de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia 
para el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 
universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la 
evaluación del desempeño. 

 
El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 
horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 
requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 
la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 
reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

 
En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 
Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 
funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de 
julio de 2020). 
 
 El Dispongo Tercero de la citada Orden, “Procedimiento de encuadramiento y 
periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 
tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 
cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones 
que se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a 
efectos meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 
 

Mediante Resolución provisional de la Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos de 30 de noviembre de 2020, se reconoció el encuadramiento inicial en el 
tramo I, al personal que se incluía en los Anexos I y II por cumplir los requisitos establecidos a 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

18
/1

2/
20

20
 1

1:
00

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
da

29
32

0-
41

17
-b

c5
2-

d2
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 
 

 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia    

en la Orden de 14 de julio de 2020, con indicación del cuerpo en el que se reconocía y la fecha 
de cumplimiento. 

 
Finalizado el plazo de subsanación y renuncia, procede de conformidad con el 

Dispongo tercero, punto 2 de la Orden de 14 de julio de 2020, aprobar la Resolución definitiva 
de reconocimiento del encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal. 
 

Por consiguiente en virtud de cuanto antecede y de conformidad con las facultades 
conferidas en la Orden de 14 de julio de 2020, esta Dirección General de Planificación 
Educativa y Recursos,  
 
 

RESUELVE 
 

 
 PRIMERO.- Reconocer con carácter definitivo el encuadramiento inicial en el tramo I al 
personal que se incluye en los Anexos I y II de esta resolución por cumplir los requisitos 
establecidos en la Orden de 14 de julio de 2020, con indicación del cuerpo en el que se 
reconoce y la fecha de cumplimiento. 
 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería 
de Educación y Cultura. 
 
 TERCERO.- Contra esta resolución definitiva que no pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer recurso de alzada ante la Consejera de Educación y Cultura, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios de esta 
Consejería, de conformidad con lo previsto en el artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
 Se procede a la publicación de esta Resolución atendiendo a lo dispuesto en la 
Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 
Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 
 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN  
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS 

(documento firmado electrónicamente al margen) 
 

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

18
/1

2/
20

20
 1

1:
00

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
da

29
32

0-
41

17
-b

c5
2-

d2
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



DNI APELLIDOS_NOMBRE CUERPO F. DE CUMPLIMIENTO

***0797** ABELLAN GARCIA, EVA MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***7078** ALARCON HARO, MARIA JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2019

***2503** AMURRIO SANCHEZ, ROSARIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***9024** ANDRES REINON, Mª ANGELES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***3657** ARGUELLES CASTRO, TRINIDAD 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***5017** ARRONIZ ROMERO, JUAN PABLO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***6493** ATO LUCAS, MARIA ANGELES 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***9164** AVILA RODRIGUEZ, ROSARIO DOLORES 0597-CUERPO DE MAESTROS 29/02/2020

***7115** AVILES PLAZA, MARIA CINTA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***9294** AZNAR BROTONS, MARIA DEL MAR 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***0279** BALTANAS LOBO, LAURA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/12/2019

***1866** BARCELO HERNANDEZ-GIL, LOURDES 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2020

***3594** BELANDO CARRASCO, ADOLFO MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***9506** BELANDO MARIN, MARIA DEL CARMEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***4817** BELMONTE MARTINEZ, PATRICIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***8236** BENITEZ ERDOZAIN, SARA 0597-CUERPO DE MAESTROS 28/02/2019

***4184** BENLLOCH MARTINEZ, TERESA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2020

***2240** BERNAL MORENO, SONIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2020

***9879** BLANCO MARTINEZ, ISABEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***9012** BLANES IRIBARNE, GEMA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***5462** BORONAT PEREZ, SARA 0597-CUERPO DE MAESTROS 29/02/2020

***4778** BOTELLA ROMERO, FERNANDO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***9199** BROCAL RODENAS, SONIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2019

***1740** BUENO GUIRAO, MARIA DEL PILAR 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2020

***0024** CABALLERO CORREDOR, PASCUAL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***4223** CABALLERO MARTINEZ, MARIA ANGELES 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***6286** CAMPELLO RIVES, ANGEL BLAS 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***0494** CAMPS SANCHEZ, SALUD 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***4641** CANO CARBONELL, CARMEN MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***5625** CANTO TORMO, MARIA ANGELES 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***3161** CAPARROS MATEO, INMACULADA CARMEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***1824** CAPARROS PUJALTE, MARIA DE LAS NIEVES 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***6957** CARCELEN GARCIA, ALBERTO JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 29/02/2020

***7579** CARPENA GARCIA, JOSE MANUEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***5689** CARRASCO DUARTE, VICTORIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***9313** CASTILLO RODRIGUEZ, ANA BELEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***6230** CATALAN LOPEZ, ANTONIO RAFAEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***4318** CATALAN MARTINEZ, VERONICA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2020

***1654** CESPEDES MUÑOZ, MARIA DOLORES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***0513** CORONADO GUIRAO, CARLOS 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2019

***8411** CORTES MOLINA, MARIA JULIANA 0597-CUERPO DE MAESTROS 29/02/2020

***8042** DELGADO GONZALEZ, LAURA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***0818** DOLERA PUCHE, ENCARNA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***0512** DURAN NICOLAS, PURIFICACION 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2020

***5300** EGEA TOBAL, MARINA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2020

***2777** EGEA TORNEL, MARIA JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***4831** ESCOBAR MARTINEZ, MARIA MERCEDES 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***0523** ESCUDERO OLIVA, JOSE ANTONIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2020

***2271** FAJARDO DURAN, INES 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***8074** FELIPE MARTINEZ, EMILIO JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***1814** FERNANDEZ CANO, ISMAEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***1508** FERNANDEZ CAVAL, MARIA REMEDIOS 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***9482** FERNANDEZ PARDO, EULOGIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***7670** FERRER CANO, JAVIER 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2020

***3069** FERRER CARRILLO, ALFONSO 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2019

***4617** FRANCES SOTO, CARMEN MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***4836** GALLARDO GARCIA, FRANCISCA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2019

ANEXO I

RECONOCIMIENTO DEL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL DEL PERSONAL 

FUNCIONARIO INTERINO DEL CUERPO DE MAESTROS CON ESPECIFICACIÓN DE LA FECHA DE CUMPLIMIENTO

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

18
/1

2/
20

20
 1

1:
00

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
da

29
32

0-
41

17
-b

c5
2-

d2
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



***7031** GALLEGO BENEROSO, RAUL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***6224** GARCIA CLEMENTE, MANUEL ANTONIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***8819** GARCIA DE LAS BAYONAS PLAZAS, MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***2355** GARCIA FERNANDEZ, ISABEL MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***0206** GARCIA GIMENEZ, CARMEN MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***1874** GARCIA IBAÑEZ, SOLEDAD 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/12/2019

***2988** GARCIA MARTINEZ-ABARCA, MARIA ANGELES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***1084** GARCIA MILANES, SONIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***6230** GARCIA MONTOYA, FRANCISCA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***3749** GARCIA MORALES, FRANCISCO JESUS 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***4931** GARCIA PEREZ, ROCIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2020

***3406** GARCIA ROJO, VICENTA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/08/2019

***8012** GARCIA RUIZ, MONTSERRAT 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***6396** GARCIA SANCHEZ, ANA BELEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***9084** GARCIA SOLA, FRANCISCO JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***9568** GARCIA ZAMORA, ANA ISABEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***5295** GIL LOPEZ, ALMUDENA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/11/2019

***1375** GILAR ORTIZ, MARIA JESUS 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2019

***8635** GIMENEZ REVERTE, MARIA INMACULADA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***8314** GINER SIMON, MARIA JESUS 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2020

***3917** GOMARIZ MERENCIANO, MARIA LUZ 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***3114** GOMEZ GONZALEZ, RAMONA RUFINA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***6864** GOMEZ MARTINEZ, PILAR 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/12/2019

***1118** GOMEZ PLASENCIA, MERCEDES 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2020

***2471** GOMEZ SERRA, JUAN MANUEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***3426** GONZALEZ HIDALGO, MERCEDES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***7912** GORDO GUZMAN, MARIA JESUS 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***6838** GUIL ESPINA, JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***3620** GUILLEN RUIZ DE PERALTA, EVA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***8910** GUILLEN VERA, ROSARIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***1369** GUIRAO HERNANDEZ, Mª FUENSANTA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2020

***0674** GUTIERREZ CODINA, HERMINIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***1434** HARO ALARCON, MARIA DEL CARMEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2020

***9559** HERNANDEZ EGEA, Mª DOLORES 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***3249** HERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 29/02/2020

***7835** HERNANDEZ NAVAS, TOMAS 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***3545** HERNANDEZ SANCHEZ, LEONOR 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***5535** HERRERA GONZALEZ, ANGELES 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***2963** HERRERA GONZALEZ, Mª JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***1901** IZQUIERDO BLAYA, SEBASTIANA MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***3477** JARA RUIZ, ROSA MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***7481** JIMENEZ GONZALEZ, MARIA NIEVES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***2509** JIMENEZ RUBIO, MONICA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2020

***4259** LEON FRANCO, SONIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2020

***8570** LIDON SANCHEZ, SALVADOR 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***6321** LLORCA ALARCON, MARIA MONTSERRAT 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***3334** LOPEZ GARCIA, CARMEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***0364** LOPEZ GARCIA, JENNI 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2019

***7527** LOPEZ LOPEZ, JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***8948** LOPEZ MARTINEZ, DANIEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/12/2019

***1993** LOPEZ SOLANA, FRANCISCA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***3970** LOPEZ TORRES, ANTONIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2020

***9927** LOPEZ-ACOSTA PASCUAL DEL RIQUELME, CARLOTA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***4821** LOZANO MARTINEZ, VICENTA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***1835** LUNA ALMANSA, NOEMI 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2020

***5477** MADRID EGEA, GEMA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***1452** MAILLO GOMEZ, PATRICIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/12/2019

***0240** MARCO ALACID, JOSE ANTONIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***5649** MARCO MENDEZ, FRANCISCO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***5617** MARCOS GONZALEZ, MARIA PILAR 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2019

***1984** MARIN ALGUACIL, JOSE ANTONIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/11/2019

***4580** MARTIN PELLICER, FRANCISCO JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2019

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

18
/1

2/
20

20
 1

1:
00

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
da

29
32

0-
41

17
-b

c5
2-

d2
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



***9283** MARTINEZ BELANDO, JOSE GABRIEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***7564** MARTINEZ CUENCA, MIGUEL ANGEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 28/02/2019

***7295** MARTINEZ GANDIA, DOLORES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***6035** MARTINEZ LORCA, MARIA DEL CARMEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***1209** MARTINEZ MADRONA, MARIA DOLORES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/11/2019

***9171** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DE LA PAZ 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***4920** MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2019

***1923** MARTINEZ MONTESINOS, DELIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***8653** MARTINEZ ROSA, ANA BELEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2020

***1233** MARTINEZ RUBIO, PEDRO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***5032** MARTINEZ SAEZ, CRISTINA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***7071** MARTINEZ VAZQUEZ, MARIA DOLORES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2020

***9636** MARTINEZ YEPES, JOSEFA   Mª 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***4669** MATA GARCIA, JESUS 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/10/2019

***6973** MEDINA QUINTANA, ANA BELEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***8093** MESEGUER CANO, MARIA ESTHER 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***3854** MOLINA FERNANDEZ, AMADOR 0597-CUERPO DE MAESTROS 28/02/2019

***2002** MOLINA MOLINA, JUAN MANUEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2019

***4642** MONTESINOS NAVARRO, ESTIBALIZ 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***1301** MONTESINOS SAEZ, MANUEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***8318** MORAGA MATA, JOSE ANTONIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2019

***5221** MORCILLO MUÑOZ, EVA MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***6512** MORENO CUBO, EVA MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 29/02/2020

***1056** MORENO MEDINA, ALBERTO DE LA CRUZ 0597-CUERPO DE MAESTROS 29/02/2020

***1325** MOYA PEREZ, RAMON 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***6941** MUÑOZ REINA, ESTEFANIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***0527** NAVARRO GONZALEZ, MARGARITA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***1198** NAVARRO MARTINEZ, OSCAR 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***6519** NAVARRO SIMON, BARBARA ANA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/10/2019

***1469** NOGUERA NOGUERA, ANTONIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***4975** OCHOA BLEDA, ANA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2019

***2206** OLIVA PUCHE, ELVIRA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2019

***7434** OLIVARES MARTINEZ, EVA MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***5724** OLIVARES PEREZ, OLGA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***5638** ORTEGA ALCALDE, MARIA ISABEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 28/02/2019

***3440** OTON MARTINEZ, AGUSTINA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***7166** PALAO GARCIA, ROCIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/10/2019

***2205** PALAZON GONZALEZ, BEATRIZ 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***4505** PARDO SANCHEZ, LAURA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2020

***0070** PELLICER LEAL, JOSE TOMAS 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2019

***4710** PEÑALVER HOYOS, MARIA CARMEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 29/02/2020

***0090** PEREZ CASTAÑO, Mª DOLORES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2019

***4303** PEREZ MIRANDA, GENOVEVA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2020

***1582** PEREZ REVERTE, SOLEDAD 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***9245** PERIAGO CASTON, ELENA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2020

***1491** PINA PEREZ, RAUL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2020

***7063** PINAR MARTINEZ, JUAN LUIS 0597-CUERPO DE MAESTROS 29/02/2020

***8371** PINAR MARTINEZ, MARIA JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***1025** PIÑERA JULIA, VICTOR MANUEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2020

***7543** PIRIS GUARDIOLA, NURIA CRISTINA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***7871** PUERTAS TORRES, YOLANDA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/12/2019

***6728** QUIÑONERO DIAZ, Mª JESUS 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2019

***0717** RABASCO LUZ, SONIA MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***2951** RAMOS RAYA, GEMMA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2019

***6883** RAMOS SANCHEZ, ANDRES FRANCISCO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***7246** REINA RABAL, ALEJANDRO 0597-CUERPO DE MAESTROS 29/02/2020

***8970** REINALDOS HILARIO, MARIA JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 28/02/2019

***1779** ROBLES SEGOVIA, RICARDO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2020

***1487** ROCA DE TOGORES CERDA, VICTORIA EUGENIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***0656** ROCAMORA RIQUELME, LYDIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***4577** RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***1947** RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/12/2019

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

18
/1

2/
20

20
 1

1:
00

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
da

29
32

0-
41

17
-b

c5
2-

d2
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



***4406** RODRIGUEZ NAVARRO, ANA ISABEL DEL PILAR 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***2645** RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***2064** RODRIGUEZ VIDAL, PURIFICACION 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2019

***4952** ROMERO REALES, SORALLA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/07/2019

***1895** ROS MORCILLO, MARIA ANGELES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***4984** RUIZ BENAVENTE, LORENA 0597-CUERPO DE MAESTROS 28/02/2019

***9141** RUIZ ROMERA, GEMA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/01/2020

***1692** SANCHEZ FERNANDEZ, LIDIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***6043** SANCHEZ PINA, GLORIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***1776** SANCHEZ SORIANO, MARIA ISABEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/12/2019

***2349** SANCHEZ VERA, MARIA JESUS 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/12/2019

***4924** SANCHEZ VICENTE, LUCIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2020

***6768** SANCHEZ-AGUILERA LAPEÑA, ROSARIO 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***1430** SAURA ALEMAN, RUBEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2019

***9417** SERNA CANOVAS, CRISTINA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***4696** SERRANO SANCHEZ, SONIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***8344** SOLER MOTOS, SONIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/04/2020

***7277** SORIANO RUBIO, ANA MAGDALENA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2019

***8988** SOTO MARTINEZ, MANUEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/08/2019

***7407** SOTO RUIZ, RAMON 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/10/2019

***2959** SPINOLA VALDES, ALEJANDRO 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/11/2019

***7823** TOLEDO LOSILLA, FRANCISCO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***1172** TOMAS LOPEZ, VICTORIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2020

***5439** URDIALES LORCA, MARIA TERESA 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/03/2020

***1431** VALENZUELA MORCILLO, DAVID 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2020

***9048** VALERO GARCIA, FRANCISCO 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

***4530** VERA NIETO, LAURA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/06/2019

***2901** VILLALBA MORALES, MARIA DEL SOL 0597-CUERPO DE MAESTROS 31/05/2019

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

18
/1

2/
20

20
 1

1:
00

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
da

29
32

0-
41

17
-b

c5
2-

d2
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



DNI APELLIDOS_NOMBRE CUERPO F. DE CUMPLIMIENTO

***1734** ALARCON MORALES, LAURA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/12/2019

***6102** ALFONSO CUBILLO, JULIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/06/2019

***1729** ALMELA GUILLEN, ASUNCION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/10/2019

***7738** ANDREO RODRIGUEZ, MARIA JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2019

***8621** ANDUJAR RUIZ, ANA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2020

***3053** AROCA CERVERA, ALEJANDRO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/10/2019

***7669** ATIENZAR LARA, PABLO 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/03/2019

***2760** AYLLON CASES, DEBORA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/08/2019

***6943** AZNAR MORENO, JUANA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***8324** BANEGAS CANO, CAYETANO ENRIQ 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 30/09/2019

***4377** BARBA RUIZ, MARIA NIEVES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2019

***8270** BERBEL RUIZ, MARIA JOSEFA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***0135** BERLANGA RAMOS, DANIEL 0592-CUERPO DE PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS 31/05/2020

***3257** BERNABE RODA, MARIA BELEN 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 31/01/2019

***9806** BERNAL PEREZ, PEDRO JESUS 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/01/2019

***8553** BONILLA CARRASCO, RITA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/10/2019

***3982** BOTELLA MASCARELL, PABLO 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 31/05/2020

***0374** CABEZA MARTINEZ, CRISTINA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***3263** CAMACHO CARRILLO, ROCIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***6046** CAMACHO MARTINEZ, ANTONIO JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***4099** CARRASCO GOMEZ, JESUS ANTONIO 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 30/09/2019

***0576** CARRASCO MARTINEZ, ISABEL 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 30/04/2019

***5609** CASTAÑO NAVARRO, ELENA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2020

***1783** CASTEJON GOMEZ, INMACULADA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 29/02/2020

***4066** COCO DECAROLIS, LUCIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/06/2019

***0320** CONESA MEROÑO, ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2019

***1508** CONTRERAS ALMELA, PEDRO 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 31/10/2019

***4959** CORBALAN VALERA, JOSE ALFONSO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***4173** CORCOLES SEGURA, OLGA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/12/2019

***8822** COSTA NIETO, ANA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2020

***6930** CRESPO GARCIA, TOMAS 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 30/06/2019

***9597** CUENCA PEREZ, ROXANA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2020

***8779** DIAZ FRANCO, SANTIAGO 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/01/2019

***0738** DOMINGUEZ BENITEZ, MANUEL RAMON 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***9612** DOMINGUEZ SERRANO, ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***9436** EGEA GARCIA, JOSE JAVIER 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/03/2020

***9329** ESQUIVA PEÑA, NOELIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***6246** FAURA GARCIA, FELIPE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***5215** FERNANDEZ ARGANDOÑA, M.JOSE 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 30/09/2019

***7021** FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/03/2019

***8342** FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO FRANCISCO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***2558** FERNANDEZ MARTINEZ, ISABEL M. 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/06/2020

***1771** FERNANDEZ PORTERO, AMANDA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2020

***4855** FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/05/2020

***7244** FERRI PASTOR, MARTA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***7289** FRANCO MONTALBAN, MARIA DOLORES 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/01/2019

***1333** GARCIA AVILES, ALBERTO 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 30/09/2019

***7817** GARCIA CANOVAS, INMACULADA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***6670** GARCIA DIAZ, IRENE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***3737** GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARM 0595-CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 28/02/2019

***3703** GARCIA GARCIA, PATRICIA BELEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***7791** GARCIA MARTINEZ, ENCARNACION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/08/2019

***1349** GARCIA MARTINEZ, LAURA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***8459** GARCIA MUÑOZ, ESTRELLA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/10/2019

***2318** GARCIA ROSA, ANA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2019

***1542** GARCIA SANCHEZ, JESUS 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 30/11/2019

***7628** GIMENEZ GONZALEZ, ADORACION REYE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2020

***3410** GIMENEZ NAVARRO, ENCARNACION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***9373** GOMEZ CARRUTHERS, MARINA 0595-CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 31/12/2019

***5141** GOMEZ DE CECILIA, CAROLINA EVA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/08/2019

***3605** GONZALEZ GARCIA, CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/06/2020

***7848** GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***1542** GRANADOS MARTINEZ, CESAREO JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2020

***1541** GUERRERO GARCIA, MONICA 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 31/10/2019

***1025** GUILLEN GARCIA, ISIDRO JESUS 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/01/2019

***3897** HARO HERNANDEZ, JUAN PEDRO DE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***0301** HERADES VILCHEZ, MARIA DOLORES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2019

***0547** HERAS HERMOSILLA, VANESA DE LAS 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***1518** HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIAM 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/11/2019

***9418** HERNANDEZ LORENTE, PEDRO 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 29/02/2020

***9666** HERNANDEZ PARRA, VICTORIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***6510** HERNANDEZ RAMIREZ, ADELIA ASUNCIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2019

***3174** HERNANDEZ RUIZ, ANGEL MANUEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2020

***8799** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA BELEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/06/2020

ANEXO II

RECONOCIMIENTO DEL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL DEL PERSONAL 

FUNCIONARIO INTERINO DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS CON ESPECIFICACIÓN DE LA FECHA DE CUMPLIMIENTO

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

18
/1

2/
20

20
 1

1:
00

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
da

29
32

0-
41

17
-b

c5
2-

d2
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



***7346** HOYO MORALES, CELIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***9393** HURTADO PARDO, MIRIAM 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 31/03/2020

***7399** IBAÑEZ ZARZO, VICENTE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2019

***0654** IZQUIERDO GONZALEZ, FRANCISCA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***0634** LEON GUERRERO, CELIA DE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***0990** LOPEZ CASTAÑO, ELOISA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***5005** LOPEZ GARCERAN, MARIA ALICIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/10/2019

***4852** LOPEZ GARCIA, MIRIAM 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/10/2019

***8166** LOPEZ MARTINEZ, SILVIA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 30/11/2019

***7834** LOPEZ MOTA, FRANCISCO JAVIER 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/11/2019

***9236** LOPEZ NAVARRO, MARIA DOLORES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2020

***5845** LOPEZ ORTUÑO, ENCARNACION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***9858** LOPEZ SANCHEZ, PILAR 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/04/2019

***0952** LUCAS GIL, ANA BELEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2019

***1989** LUNA GALLEGO, ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2019

***2140** MADRID DELGADO, LORENA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/04/2020

***2263** MARMOL HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***7917** MARTINEZ AYALA, ROCIO 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 31/01/2020

***0212** MARTINEZ CANOVAS, RAFAEL 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/05/2019

***7391** MARTINEZ CAYUELA, JOSE LUIS 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/11/2019

***8625** MARTINEZ COSTA, FRANCISCA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***7742** MARTINEZ FRIGOLA, RAFAEL 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/12/2019

***4065** MARTINEZ GARCIA, ISABEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2020

***9015** MARTINEZ GARRE, PILAR 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***8874** MARTINEZ GOMEZ, ELENA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2019

***9995** MARTINEZ HELLIN, PEDRO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***2799** MARTINEZ HEREDIA, ISABEL MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2020

***0763** MARTINEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***0789** MARTINEZ LEON, MARIA LUISA 0595-CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 30/04/2020

***6113** MARTINEZ RUIZ, JUAN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***1020** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***8400** MARTINEZ SANCHEZ, M ANGELES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***7125** MARTINEZ VAZQUEZ, FIDEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2019

***0832** MARTINEZ VILLANUEVA, CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***0258** MARTINEZ WANDOSELL, FEDERICO 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/05/2020

***2347** MATELLAN GARCIA, MANUEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2019

***1526** MATENCIO HILLA, CAROLINA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/04/2019

***4322** MATUTE ZABLAH, KAREN ELIZABETH 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 31/05/2020

***0300** MAYORDOMO GARCIA, M. PURIFICACIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/11/2019

***6267** MAYORDOMO GARCIA, MARIA ISABEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/10/2019

***0844** MENARGUEZ LOPEZ, ENRIQUE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/11/2019

***3886** MENDEZ ALVAREZ, PEDRO 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/10/2019

***0847** MESEGUER ZAFRA, BEATRIZ 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2020

***0543** MIÑANO PUCHE, ZAIDA CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***6671** MONTOYA LOZANO, JESUS MIGUEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2020

***5177** MORENO LUNA, ANA ISABEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/12/2019

***7137** MORENO MARTIN, MARIA JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***3338** MUÑOZ SOTO, M.CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/08/2019

***9772** MURCIA LEMAUVIEL, ENRIQUE SANTIAGO DE 0592-CUERPO DE PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS 30/09/2019

***8919** MURCIA MARTINEZ, MARIA JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/06/2019

***8639** NAVARRO BELMONTE, MARIA JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***8448** NAVARRO MARIN, VICTOR 0595-CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 30/09/2019

***5179** NAVARRO MONTESINOS, JUAN MANUEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2020

***9830** NAVARRO ROBLES, PEDRO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/06/2020

***6768** NAVARRO RODRIGUEZ, JOAQUIN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/04/2020

***7534** OLIVER BERNABE, MARIA TERESA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/04/2019

***9450** ORENES ESQUIVA, RAQUEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2019

***7104** ORTEGA SANCHIS, CARLOS 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/03/2020

***9668** ORTIN PARRAGA, CARMEN 0592-CUERPO DE PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS 31/03/2019

***3131** PAREDES SALMERON, Fº JAVIER 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***6089** PASTOR LOPEZ, MARIA ISABEL 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 30/09/2019

***9417** PASTOR MARTINEZ, JOSE FCO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***9553** PASTOR NOGUERA, ANTONIA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/01/2019

***0053** PEDREÑO PAN, RAQUEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***1412** PELLICER MARTINEZ, RAQUEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***8173** PENALVA LUQUE, ANA DOLORES 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 31/01/2020

***2859** PEREZ CARRION, ISABEL MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***9652** PEREZ FUENTES, NATALIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2019

***8148** PEREZ IBAÑEZ, JOAQUINA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2020

***4840** PEREZ MOLERA, CARMEN DOLORES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/12/2019

***8096** PEREZ MORALES, CAROLINA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/10/2019

***0714** PEREZ MUÑOZ, SILVIA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 30/06/2019

***9337** PEREZ SALGUERO, EDUARDO 0595-CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 31/05/2020

***8148** PINA GIMENEZ, ELENA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***8877** PIQUERAS CASADO, FUENSANTA 0592-CUERPO DE PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS 30/09/2019

***4426** PONCE SANCHEZ, JAVIER 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***0284** POZO BERRUEZO, M DEL CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/06/2019

***2903** RAMIREZ TORNEL, ENCARNACION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/06/2020

***6707** REALES FERRER, MIGUEL ANGEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

18
/1

2/
20

20
 1

1:
00

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
da

29
32

0-
41

17
-b

c5
2-

d2
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



***8101** RINCON GOMEZ, VANESA DEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***5766** ROCAMORA RUIZ, JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***4301** RODRIGUEZ BALLESTER, LETICIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/08/2019

***6565** ROMERO MARCOS, MARIA DOLORES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/04/2019

***8696** ROS MEROÑO, LORENA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***2564** RUBIO CASCALES, NATIVIDAD 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***9235** RUBIO GARCIA, MARIA VICTORIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2019

***8089** RUBIO ROS, MARIA DEL CARM 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***1396** RUIZ COBARRO, CARLOTA MARIA 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 30/09/2019

***8824** RUIZ RUIZ, ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/04/2019

***7078** SAEZ ROJAS, MARIA JOSEFA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2020

***7108** SAN LAZARO RUBIO, NESTOR DE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***9180** SANCHEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 30/04/2020

***4051** SANCHEZ JIMENEZ, ENCARNA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2019

***9021** SANCHEZ MARTINEZ, ASENSIO 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 30/09/2019

***3200** SANCHEZ ROCA, TOMAS 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/10/2019

***2538** SANCHEZ TERUEL, JOSE JUAN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***9164** SANCHEZ VALVERDE, ENCARNACION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***7975** SARRIAS GEA, MIGUEL ANGEL 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 30/09/2019

***3153** SAURA MANZANARES, ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***3054** SERNA ALFONSO, RUBEN JUAN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2020

***7474** SERRANO RUIZ, IRENE SOFIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2020

***1585** SIDRACH DE CARDONA PANIAGUA, LARA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/11/2019

****7141* SIEBERT , GISELA DOROTHEE GERTRUD 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/10/2019

***2608** SILVENTE MALDONADO, FRANCISCA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/10/2019

***7110** SORIANO PEREZ, MARIA DESAMPARADOS 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***9472** SOTO AYLLON, SERGIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***4204** TORTOSA SANCHEZ, JOSEFA DEL PILAR 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***7093** TUDELA MARTINEZ, SANDRA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2020

***4102** TURPIN SAORIN, JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***0228** VARO FRANCO, LETICIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***6271** VEGARA SAEZ, ANDREA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2020

***7615** VIGUERAS RUIZ, INMACULADA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/09/2019

***8373** VILLAESCUSA RUIZ, Mª ROSARIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***7899** VIUDEZ ARANEGA, FRANCISCA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***4216** VIVANCOS MARTINEZ, CARLOS 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 30/06/2019

***5499** VIVANCOS ROCA, MARIA ISABEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/06/2020

***0850** YELO GOMEZ, ELENA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 29/02/2020

***0182** ZAMORA LEON, DAVID 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 31/01/2019

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

18
/1

2/
20

20
 1

1:
00

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
da

29
32

0-
41

17
-b

c5
2-

d2
60

-0
05

05
69

b3
4e

7


